
UCHWAŁA NR 307/XLII/13
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 28 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Nowa Ruda na lata 2013 - 2017 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 – z późniejszymi zmianami), art.21 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. 
z 2005 roku Nr 31, poz.266 – z późniejszymi zmianami), art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2011 roku Nr 197, 
poz.1172 – z późniejszymi zmianami),  Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. W Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Nowa Ruda na lata 
2013 – 2017, stanowiącym załącznik do uchwały nr 245/XXXII/12 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 31 grudnia 
2012 roku w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Nowa Ruda na 
lata 2013 – 2017 w pkt 5, ppkt 4, Grupa II otrzymuje brzmienie: „Położenie budynku w miejscowości: 
Bartnica, Bieganów, Dworki, Krajanów, Nowa Wieś Kłodzka, Sokolica 5%” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Nowa Ruda i na stronie internetowej BIP Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady:
B. Tarapacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2013 r.

Poz. 5546


		2013-11-04T09:24:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




